

سرلشکر سلامی:

از دل تحریرها انواع ماهواره را به آسمان فرستادیم



۲ صفحه

سردار صفوی:

توافق ایران و عربستان زلزله سیاسی و پایانی بر هژمونی آمریکا بود

مشاور عالی فرمانده کل قوا با اشاره به توافق اخیر ایران و عربستان تأکید کرد: توافق بین ایران و عربستان یک زلزله در حوزه سیاسی و پایانی بر هژمونی آمریکا در منطقه بود. به گزارش «عصر ایرانیان»، سرلشکر سید رحیم صفوی مشاور عالی فرمانده کل قوا در...

همین صفحه



رئیس جمهور خطاب به مغرب: بر نامه هفتم توسعه سریع تر نهایی شود

۲ صفحه

در بازار اقلام اساسی چه می‌گذرد؟

وفور کالا در کنار تشدید بازرسی های بازار آخر سال

بسیاری از مسئولان وزارت جهاد اذعان می کنند که با توجه به شرایط مساعد تولید و ذخیره سازی مناسب شاهد آرامش و تثبیت قیمت اقلام اساسی خواهیم بود.به گزارش باشگاه خبرنگاران، با نزدیک شدن به روزهای پایانی سال تقاضا برای خرید کالاهای...

۶ صفحه

بیشترین رقم صادرات نفت بعد از تحریم رقم خورد

۳ صفحه

سردار صفوی:

توافق ایران و عربستان زلزله سیاسی و پایانی بر هژمونی آمریکا بود

مشاور عالی فرمانده کل قوا با اشاره به توافق اخیر ایران و عربستان تأکید کرد: توافق بین ایران و عربستان یک زلزله در حوزه سیاسی و پایانی بر هژمونی آمریکا در منطقه بود. به گزارش «عصر ایرانیان»، سرلشکر سید رحیم صفوی مشاور عالی فرمانده کل قوا در مراسم افتتاح موزه هواییروز ارتش طی سخنانی اظهار داشت: ما مدیون رشادت‌های رزمندگان و شهدای هواییروز و ۴۸ هزار شهید ارتش جمهوری اسلامی هستیم. وی افزود: هواییروز از ابتدای انقلاب مظلومانه وارد میدان شد و قهرمانانه پیروز شد و رشادت‌های رزمندگان هواییروز فراموش نشدنی است. سردار صفوی تصریح کرد: امروز خیلی عظیمی از جوانان ما در دوران دفاع مقدس حضور نداشتند و آن ایام را به خاطر نمی‌آورند لذا لازم است تا شما با اجرای جهاد تبیین دستاوردها و زحمانی که برای دفاع و امنیت این کشور کشیده شده است را به جوانان بگویید. مشاور فرمانده کل قوا ادامه داد: در شرایط فوق العاده پیچیده و سیال مسائل دفاعی امنیتی قرار گرفته‌ایم. انقلاب اسلامی در غرب آسیا و سلسله مراتب قدرت در جهان در گذار ژئوپلیتیکی است. آنچه در آینده در منطقه شاهد آن خواهیم بود...

جهان اسلام برنده توافق ایران و عربستان

استیصال است، براندازان و اقدامات آنان را نباید بیش از اندازه بزرگ کرد و جدی گرفت، چرا که هر کشوری یکسری مخالف دارد. اینکه چند نفر در خارج از کشور بنشینند و درباره سیاست‌های کشورمان صحبت کنند، راه به جایی نخواهد برد. ما دیدیم که چند ماه پیش برخی از اپوزیسیون‌های نظام با مقامات کشورهای اروپایی ملاقات کردند، اما جالب است که همان کشورهای غربی مانند فرانسه و آلمان به ما چراغ سبز نشان دادند و گفتند آماده انجام مذاکرات احیای برجام هستند و گروسی را هم به ایران فرستادند. مقامات عربستان هم چند از اینکه رژیم صهیونیستی و براندازان چه می‌گویند، اقدامات خودشان را انجام می‌دهند. از آنجایی که صهیونیست‌ها در کشورهای اسلامی فتنه انگیزی می‌کنند، از اینکه ایران و عربستان به هم نزدیک شدند بسیار نگران و عصبانی هستند. آمریکایی‌ها هم به شدت عصبانی هستند و می‌گویند ایران و عربستان نباید به هم نزدیک شوند، نباید چین میانجی‌گر ایران و عربستان باشد و حتی نباید ایران و چین به هم نزدیک شوند. با وجود این، ایران و عربستان بر اساس سیاست‌ها و استراتژی خودشان عمل می‌کنند. سفر اخیر «شیء جین پینگ»، رئیس‌جمهور چین به عربستان و سفر رئیس‌جمهور کشورمان به پکن بسیار اثرگذار بود و تصمیماتی که در این سفرها اتخاذ شد، قطعاً فراتر از اقداماتی بود که در چند ماه اخیر اپوزیسیون‌های نظام انجام دادند.

دیپلماسی منطقه‌ای ایران فعال شده است

است که ما به جای نگاه به کشورهای فرامطرحه‌ای، باید دیپلماسی منطقه‌ای را فعال کنیم. امیدواریم صاحب نظران، متخصصان و اندیشمندان دو کشور هم با ایده‌های خود باعث وحدت و توسعه روابط ایران و عربستان شوند. برخی از کشورهای غربی همیشه دنبال تفرقه افکنی بین کشورهای مسلمان، آسیایی و آفریقایی هستند و تفرقه می‌اندازند و حکومت می‌کنند. قطعاً آمریکا، رژیم...

سیاسی ■ اقتصادی ■ اجتماعی ■ فرهنگی ■ ورزشی
سال چهاردهم ■ دوشنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۱ = ۲۰۰۱ شعبان ۱۴۴۴
۱۳ مارس ۲۰۲۳ = شماره ۳۷۹۴ = صفحه ۳۰۰۰ تومان
Vol. 14 - No. 3794 - Mon. March - 2023

در ترازوی اعمال چیزی سنگین تر از خوشحویی نیست. پیامبر اکرم (ص)

عصر ایرانیان

www.asre-iranian.ir



از وعده اینستگس به ایران تا

وضعیت بد اقتصادی کشورهای عضو؛

اروپای افلیج

۳ صفحه

امیر قربانی خبر داد:

افزایش ۸۰ درصدی توان رزم هواییروز ارتش

فرمانده هواییروز ارتش گفت: با تلاش‌های انجام شده، توان رزم هواییروز را به ۸۰ درصد رساندیم و در حوزه نهضت قطعه‌سازی بیش از ۸۰۰ قطعه تولید کردیم. امیر یوسف قربانی فرمانده هواییروز ارتش در آئین افتتاح موزه معارف جنگ و دستاوردهای نوبین هواییروز ارتش که صبح امروز برگزار شد، طی سخنانی اظهار داشت: در دوران خدمت من در هواییروز اجرای فرامین فرماندهی معظم کل را در دستور کار قرار دادیم و بر اساس دستورات امیر حیدری فرمانده نیروی زمینی ارتش ۳۱ طرح لیبیک یا خامنه‌ای در دستور کار گرفت، وی ادامه داد: با تلاش‌های انجام شده در سال‌های اخیر، توان رزم هواییروز را به ۸۰ درصد رساندیم و در راستای تحقق خواست مقام معظم رهبری در حوزه نهضت قطعه‌سازی بیش از ۸۰۰ قطعه تولید شد و بر روی بالگردهای استفاده می‌شود. وی ساخت تجهیزات دید در شب را یکی دیگر از دستاوردهای هواییروز دانست و گفت: در دنیا تنها چند کشور دارای توانایی دید در شب هستند مانند روسیه و آمریکا و ایران اسلامی نیز یکی دیگر از این کشورها است، همچنین موشک‌های کروز بر روی بالگردها استفاده شده و در رزمایش‌های مختلف به کار...

مقاومت فلسطین:

خون شهدای انتفاضه، مقابله با صهیونیست‌ها را تشدید می‌کند

جنبش‌های جهاد اسلامی و حماس در بیانیه‌هایی جداگانه با تسلیت شهادت سه جوان فلسطینی به دست صهیونیست‌ها در نالیس تأکید کردند که خون این شهدا بیپرده به هنر نخواهد رفت و انتفاضه مقابله با رژیم اسرائیل را تشدید خواهد کرد. به گزارش خبرگزاری فلسطینی به بیانیه جنبش جهاد اسلامی فلسطین در این باره آمده است: خون شهدا تقابل را تشدید خواهد کرد و مردم ما مصمم به ادامه راه خود با جانفشانی‌های فراوان هستند. این جنبش تأکید کرد که مقاومت فلسطین آماده پاسخگویی متناسب با ابعاد جنایت صهیونیست‌ها است. ادامه این بیانیه تأکید شده است: ما با شهدا تجدید میثاق می‌کنیم و به رویکرد جهادی آن‌ها وفادار خواهیم بود.

لهستان بزرگ‌ترین نیروی زمینی را برای مقابله با روسیه تشکیل می‌دهد

یک رسانه انگلیسی گزارش کرد که لهستان درصدد است بزرگ‌ترین نیروی زمینی را برای مقابله با روسیه ایجاد کند. روزنامه انگلیسی «دیلی تلگراف» در گزارشی به تلاش‌های گسترده غرب علیه روسیه به پهنه حمایت از اوکراین اشاره کرد و نوشت که لهستان در حال ایجاد بزرگ‌ترین نیروی این کشور کشیده شده، ارتش لهستان سلاح‌های مناسب و ضروری را برای مقابله با ارتش روسیه در اختیار دارد. روزنامه دیلی تلگراف گزارش کرد که ارتش لهستان در...

نوبت اول

شماره مناقصه
۰۰۱/۰۱۲۱۴۴

فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای



شناسه آگهی ۱۴۶۸۹۳۱

روابط عمومی شرکت سهامی برق منطقه‌ای خوزستان رجوع به صفحه آخر

روزنامه صبح ایران عصر ایرانیان

روز نامه فرهنگی، اقتصادی، اجتماعی، ورزشی، سیاسی

صاحب امتیاز: **موسسه انتشاراتی عصر ایرانیان**

مدیر مسئول: **بیژن نوباوه وطن**

دوشنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۱ | ۲۰ شعبان ۱۴۴۴ | ۱۳ مارس ۲۰۲۳ | شماره ۳۷۹۴

اخلاق



خروج یک جنین مرده از سر خواهرش!

یک نمونه خارق العاده از جنین داخل جنین در چین ثبت شده که در آن یک جنین از سر قل زنده خود جدا شد. به گزارش اینترسیتیگ انجیرینگ، پزشکان دانشگاه فوآن در شانگهای متوجه چند مشکل در یک دختر بچه یک ساله مانند سر بیش از حد بزرگ و اختلال در مپهات های موتور حرکتی شدند. به نوشته نشریه IFLScience سی تی اسکن های سر این دختر بچه نشان داد مغز او تحت فشار است. علاوه بر آن تجمع مایعات سبب رشد بیش از اندازه در بطن های مغز شده بود. محققان طی فرایند جراحی متوجه شدند رشد بعضی در حقیقت قل متولد نشده این کودک بوده است. هر چند بخش اعظم جنین تکامل نیافته بود اما به نظر می رسید اعضای بخش بالایی بدن و اندام های فرعی مانند انگشتان شکل گرفته اند. جنین مواردی در متون پزشکی بسیار نادر هستند. موارد جنین داخل جنین در مراحل اولیه بارداری دوقلوها و زمانی اتفاق می افتد که بلاستوسیست (خوشه ای از سلول های در حال جدا شدن به وسیله تخمک بارور) به درستی انجام نمی شود. در نتیجه این امر یکی از جنین ها دیگری را دربر می گیرد. هر چند باید اشاره کرد جنین دربر گرفته شده نمی میرد بلکه به دلیل خون رسانی منظم از قلب دیگر، زنده می ماند اما رشد نمی کند.

سر دبیر: حسام‌الدین حدیری **اقتصاد کلان:** میثم ترکیان **اقتصاد خرد:** سید علی حسینی **جامعه:** محمود رضا زارع **انرژی:** امیر مهدی نعمتی **صفحه آرایی:** مهدی صالحی **طاهری**
تلفن: ۶۶۹۲۲۳۴۸ - ۶۶۹۲۲۹۶۶ **ایمیل:** info.asreiranian@gmail.com
فکس: ۶۶۹۲۲۹۶۶ **پیام کوتاه:** ۷۱۱ ۸۸۸ ۳۰۰۰

سازمان آگهی‌ها
مدیر سازمان آگهی‌ها: مریم کاظمی **تلفن:** ۶۶۴۳۵۷۶۵ - ۶۶۹۲۳۰۵۵ **فکس:** ۶۶۴۳۱۰۵۲۲
آدرس دفتر روزنامه و سازمان آگهی‌ها: ستارخان، بین توحید و باقرخان، کوچه اکبریان آذر، پلاک ۵۷، طبقه دوم شرقی
مدیر سازمان شهرستانها: وحید ملک **تلفن:** ۰۲۱۶۶۹۱۷۳۱۲ - ۰۲۱۶۶۵۶۲۸۰۱ **فکس:** ۰۲۱۶۶۱۲۶۱۳۹
آدرس: خیابان انقلاب خیابان جمالی‌زاده شمالی، نرسیده به خیابان نصرت، پلاک ۲۷۵، طبقه پنجم واحد ۱۷
ایمیل سازمان شهرستان‌ها: vahidmalek282@yahoo.com
لینتوگرافی و چاپ: گل آذین، تلفن: ۶۶۷۹۱۳۶۹

شرح صحیفه سجادیه دعای سوم (۲۹۹)

زمین است که این رحمت‌ها نیز به جهات مختلف از جمله طاعت خداوند متعال که مهرورزی لسانی و عملی مردم با یکدیگر از جمله آنان است و نکته مهم دیگر این است که با توجه به نازل شدن بلا و رحمت از عالم بالا باید تمام توجه به خدا باشد و معتقد به توحید افعالی است که در روایات به آن پرداخته شده است از جمله آنان ترک امر به معروف و نهی از منکر است. واموریت دوم این فرشتگان آوردن گشایش و خیرات برای اهل

حجت الاسلام والمسلمین موسوی مطلق: پسم الله الرحمن الرحیم و رُسُلِکَ مِنَ الْمَلَائِکَةِ اِلٰی اَهْلِ الْاَرْضِ یَمْکُرُوهُ مَا یَنْزِلُ مِنَ الْبَلَاءِ وَ مَحْجُوْبِ الرَّخَاءِ. و پر فرشتگانی که به سوی اهل زمین گسیل می‌شوند و گرفتاری ناخوشایند و گشایش خوشایند برای آنان می‌آورند. این طبقه از فرشتگان رسولان الهی از آسمان و عالم بالا برای اهل زمین هستند. یک مأموریت آنان نازل کردن بلا به مفهوم گرفتاری مصیبت که گاه فلسفه

دیدار وزرای خارجه ایران و بلاروس



عکس: تسنیم

جنگ اوکراین و چند دهه وابستگی نظامی اروپا به آمریکا

به و جای آن ترجیح دادند به آمریکا وابسته باشند. حال تورم و بالا رفتن اخیر نرخ سوخت و انرژی موجب تشدید این ضعف وابستگی شده است. با این وجود بودجه نظامی اکثر کشورهای اروپایی در سال گذشته افزایش یافت به به اوکراین ارسال کردند و قرار است میلیاردها دلار نیز ناخالص خود را به بودجه‌های نظامی اختصاص داده‌اند. تحلیلگران هشدار می‌دهند که با ادامه جنگ اوکراین نه تنها ذخایر تسلیحاتی کشورهای اروپایی به اتمام خواهد رسید بلکه موجب تکه تکه شدن قدرت دفاعی این کشورها در برخورد با چالش‌های آینده خواهد شد.

این کشور در وضعیت وحشتناکی قرار دارد که بیشترین سهم این وضعیت بد به خاطر وابستگی بیش از حد این کشورها به امریکاست. هر چند آمریکا و متحدانش در یک سال گذشته بیش از ۱۰۰ میلیارد دلار کمک نظامی به اوکراین ارسال کردند و قرار است میلیاردها دلار نیز در سال جدید به این مبلغ اضافه کنند، ولی نکته نگران کننده برای کشورهای اروپایی ضعف نیروهای نظامی خود آنها در مواجهه با چالش‌های آینده است. بر اساس این گزارش‌ها کشورهای قاره سبز در ۲۰ سال گذشته چندان به فکر سرمایه گذاری در حوزه نظامی خود نبوده

طبق گزارش‌های منتشر شده از سوی تحلیلگران آمریکایی، جنگ اوکراین بیش از پیش وابستگی نظامی کشورهای اروپایی به ایالات متحده را افشا کرد. به گزارش اسپوتنیک، طبق گزارش‌های منتشر شده در رسانه‌های آمریکایی گذشت بیش از یک سال از جنگ اوکراین وابستگی بیشتر کشورهای اروپایی به آمریکا را فاش و در ماه‌های گذشته این وابستگی بیشتر خودش را نمایان کرده است. به نوشته نشریات آمریکایی جنگ اوکراین و فشار غرب برای ارسال تجهیزات نظامی از سوی کشورهای اروپایی ثابت کرد که قابلیت‌های نظامی

پنج نکته کلیدی توافق ایران و عربستان از نگاه رسانه آمریکایی

نیابتی مقابل هم قرار داشته اند. عربستان سعودی در طول جنگ ۸ ساله ایران و عراق، از بغداد حمایت کرد و در سالهای اخیر هم در جنگ داخلی سوریه و یمن مقابل ایران که حامی گروه های شیعه این دو کشور بوده، قرار گرفته است.

■ **نفوذ فزاینده چین در صحنه جهانی**
به اعتقاد نویسندگان این مطلب، عامل دیگر توافق، این واقعیت است که چین نقش میانجی را میان تهران و ریاض برعهده داشت و توافق میان این دو کشور پس از چهار روز گفتگوهای پخش نشده در یکن حاصل شد. چین سال‌هاست تلاش می‌کند نقش آمریکا را به عنوان ابرقدرت به چالش بکشد و لذا موفقیت آن در این نقش، موقعیت آمریکا را در منطقه تضعیف می‌کند. بی تردید آمریکا با وجود روابط پرتنش که از انقلاب ۵۷ تاکنون با ایران داشته، نمی‌توانست نقش میانجی را در این میان بازی کند. اما چین از یک سو به عنوان یکی از خریداران نفت عربستان و از سوی دیگر به عنوان یکی از نزدیکان تهران با هر دو کشور روابط نزدیکی دارد. از همین رو برخی کارشناسان این توافق را نشانگر مشارکت بیشتر چین در تعامل دیپلماتیک با

تارنمای هیل در گزارشی با بیان اینکه توافق میان تهران و ریاض پیشرفت بزرگی در دیپلماسی بین‌المللی است، به پنج نکته کلیدی در این میان پرداخته است. به گزارش تارنمای خبری، توافق میان ایران و عربستان با ایفای نقش چین، پیشرفت بزرگ در دیپلماسی بین‌المللی است که روز جمعه رسانه ای شد. به نوشته این رسانه، سه کشور ایران، عربستان و چین روز جمعه در بیانیه ای مشترک خبر توافق تهران- ریاض برعهده داشت و گفتند که ایران و عربستان سعودی به عنوان دو کشور مهم خاورمیانه روابط دیپلماتیک خود را بار دیگر از سر خواهند گرفت و سفارتخانه ها نیز طی دو ماه آینده بازگشایی می شوند. براساس مطلب درج شده در تارنمای هیل، این توافق که پس از قطع روابط دو کشور در سال ۲۰۱۶ رخ می دهد، به طور حتم تاثیرات پایداری در سراسر خاورمیانه و سایر نقاط جهان به دنبال خواهد داشت. هیل در ادامه به پنج نکته کلیدی در مورد وساطت چین میان تهران- ریاض برای دستیابی به این توافق پرداخته است:

■ **تنش دو قدرت منطقه ای خاورمیانه کاهش می یابد**
براساس این گزارش، اگرچه بالاگرفتن تنش میان ایران و عربستان در سال ۲۰۱۶ در نهایت منجر به بسته شدن سفارتخانه های دو کشور شد، اما مشکلاتی که تهران و ریاض دارند، عمیقاً ریشه در تاریخ و مذهب دارد. عربستان سعودی در طول تاریخ سنی مذهب بوده و ایران شیعه. این امر به ویژه پس از انقلاب ۱۳۵۷ و رهبری مذهبی اسلام شیعه زیر نظر آیت الله خمینی و حمایت از گروه‌های شیعه دیگر کشورهای منطقه، عربستان سعودی را بر آن داشت تا در مقابل ایران ارتباطات سنی خود را تقویت کند. به نوشته این رسانه، از آن زمان تاکنون، ایران و عربستان سعودی اگرچه هرگز به طور مستقیم با یکدیگر وارد جنگ نشده اند اما در درگیری های

شبهه صهیونیستی کان با انتشار یک نظر سنجی گزارش داد که حدود دو میلیون صهیونیست به خاطر وضعیت ناپاسامان رژیم موقت صهیونیستی قصد دارند از فلسطین اشغالی مهاجرت کنند. منابع خبری صهیونیستی خبر دادند که بر شمار اسرائیلیهایی که به فکر مهاجرت از فلسطین اشغالی هستند، افزوده شده است و به فرزندان خود توصیه می‌کنند که از فلسطین مهاجرت کنند. شبکه کان گزارش داد، در جریان یک نظرسنجی، مشخص شده است که یک چهارم یهودیان حاضر در فلسطین اشغالی، به فکر مهاجرت از فلسطین هستند و اقدامات عملی را برای این کار صورت داده‌اند. این شبکه با بیان اینکه تعداد این افراد

اسرائیل رو به نابودی؛

۲ میلیون صهیونیست به فکر فرار از فلسطین اشغالی هستند

در حال افزایش بوده و نزدیک به یک سوم شده است، گزارش داد، و حاکمات اوضاع رژیم موقت صهیونیستی یکی از مهمترین عواملی است که صهیونیستها به فکر فرار از فلسطین اشغالی هستند و «تغییرات جمعیتی و ایدئولوژی» نیز باعث وحشت آنان شده است. به گزارش کان، در حال حاضر، بر تعداد خریدیهایی (صهیونیستهای افراطی) اسرائیلی اضافه شده است و طرح موسوم به اصلاحات قضایی نیز مزید بر علت شده است؛ طرحی که بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم موقت صهیونیستی قصد اجرای آن را دارد و از آن تحت عنوان «کودتا» علیه سیستم قضایی این رژیم یاد می‌شود. بر اساس این نظرسنجی، شش

فرآخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای

۱- نام و نشانی مناقصه گزار: شرکت سهامی برق منطقه ای خوزستان به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۹۸۰۵۴۴، کد اقتصادی ۷۶۹۸-۳۱۶۷-۴۱۱۳ و کدپستی ۶۱۳۶۹۷۴۷۶۴، به نشانی اهواز - گلستان - بلوار کارگر شرقی - ساختمان ۸ طبقه شرکت سهامی برق منطقه ای خوزستان طبقه سوم - بلوک A امور تدارکات و قراردادها

۲- مشخصات مناقصه مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی به شرح ذیل:

شماره مناقصه	شماره فراخوان در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت	موضوع مناقصه	خرید سهم هادی و محافظ خط ۱۳۲ کیلو ولت دو مداره سنگان - هشتکل ۲ (قطعه اول)
م/۰۱/۱۰۱۲۱۴۴	۲۰۰۱۰۱۲۶۲۰۰۱۶۳	مبلغ تقصیم (ریال)	۱۱/۰۵۰/۴۶۱/۶۲۶
		مبلغ برآورد (ریال)	۲۵۲/۵۲۳/۰۸۱/۳۱۸

۳- محل انجام کار استان خوزستان - اهواز

۴- مهلت مبلغ و محل دریافت اسناد متقاضیان میتوانند از ساعت ۸ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۲ لغایت ساعت ۱۸ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۸ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و با پرداخت مبلغ ۲۰۰/۰۰۰ ریال از طریق درگاه پرداخت اینترنتی در وجه حساب نسیم به شماره ۴۰۰۱۱۲۲۰۰۴۰۲۳۱۷۵ به نام تمرکز وجوه درآمد حق اشباع و سایر درآمدهای شرکت برق منطقه ای خوزستان در بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران برای خرید اسناد فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه فوق اقدام نمایند.

۵- مهلت بارگذاری اسناد فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه گران می بایست تصویر کلیه اسناد و مستندات ارزیابی کیفی را مطابق شرح دفترچه اسناد تا ساعت ۱۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۲۱ تا ۱۴۰۲/۰۱/۲۱ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بارگذاری نمایند. تمامی مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام خواهد شد.

۶- سایر شرایط

***** به پیشنهادهای فاقد اصل امضاء مشروطاً، مخدوش و پیشنهادهاتی که بعد از مدت مقرر واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. علاقه مندان به شرکت در مناظ همه در صورت عدم عضویت قبلی می بایست مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

نشانه آگهی ۱۴۶۸۹۳۱

روابط عمومی شرکت سهامی برق منطقه ای خوزستان